
Memorando Nro. UA-CAJ-DP-2022-0080-M

Guayaquil, 07 de diciembre de 2022

PARA: Soraya del Rocío Campos Romero
Directora de Servicios Bibliotecarios (E) 

  José Isaac Carabajo León
Director Administrativo (E) 

ASUNTO: Notificación de resolución de adjudicación del proceso de Régimen
Especial No. RE-PU-UA-003-2022 "SUSCRIPCIÓN A BASE DE DATOS
CON CONTENIDOS ESPECIALIZADOS PARA LA UNIVERSIDAD DE
LAS ARTES 

 
De mi consideración: 
 
De conformidad a lo solicitado mediante memorando No. UA-BI-DSB-2022-0155-M de
fecha 06 de diciembre de 2022, procedo a notificar lo siguiente:                 
      
Resolución de adjudicación No. R-UA-BIB-2022-014 de 07 de diciembre de 2022,
correspondiente al proceso de Régimen Especial No. RE-PU-UA-003-2022 para la
“SUSCRIPCIÓN A BASE DE DATOS CON CONTENIDOS ESPECIALIZADOS
PARA LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES”. 
 
Particular que comunico para los fines pertinentes. 
 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Evelin Estefanía Granda Sánchez
ANALISTA 3 DE PROCURADURÍA  

Referencias: 
- UA-BI-DSB-2022-0155-M 

Anexos: 
- tdr EBSCO Medicy 2022-signed-signed.pdf
- DETERMINACION DE PRESUPUESTO EBSCO Medicy 2021-signed-signed.pdf
- INFORME DE NECESIDAD suscripcion ebsco-signed-signed.pdf
- 221021 UARTES Propuesta Economica 2022-signed.pdf
- ua-bi-dsb-2022-0095-m.pdf
- UA-SAD-CPGE-2022-0761-M.pdf
- certificación_304_biblioteca_renovación_contenido_especializado_fte_001-signed-signed.pdf
- 04 H DUA UARTES-signed.pdf

1/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez



Memorando Nro. UA-CAJ-DP-2022-0080-M

Guayaquil, 07 de diciembre de 2022

- VALIDACION FIRMAS PROFORMAS-signed.pdf
- INFORME DE RENOVACIÓN DE ART & ARQUITECTURE COMPLETE - MEDICI.TV - 
2022-signed.pdf
- doc validados DF
- memo del area
- cert 427
- CERTIFICACO CATE Y CPC-signed.pdf
- CERTIFICADO PAC-signed.pdf
- RESOLUCIÓN DE INICIO RE-PU-UA-003-2022 Contenidos Especializados-signed(1).pdf
- Validacion_PAC_Y_CATE_-RE-PU-UA-003-2022_signed.pdf
- ACTA DE CIERRE DE RECEPCION DE OFERTAS-signed.pdf
- UA-SAD-CAF-DA-2022-0816-M.pdf
- VALIDACION DE FIRMAS ACTA DE CIERRE DE OFERTA -signed.pdf
- VALIDACION DE FIRMAS oferta-signed.pdf
- ACTA DE CALIFICACIÓN f-signed.pdf
- UA-BI-DSB-2022-0147-M.pdf
- ACTA DE AUDIENCIA DE PREGUNTAS Y ACLARACIONES Ebsco 2022-signed-signed.pdf
- E APERTURA DE OFERTAS Y CONVALIDACIÓN DE ERRORES Régimen Especial No. 
RE-PU-UA-003-2022-signed.pdf
- Cronograma-1.pdf
- RESOLUCION DE ADJUDICACION RE-PU-UA-003-2022-signed.pdf

Copia: 
Estela Mary Narváez Fernández
Directora de Normativas y Asesoría Jurídica, Subrogante
 

Melba Paola Macias Romero
Analista 3 de Compras Públicas
 

Gissela Judith Andrade Sánchez
Analista 1 de Adquisición y Circulación Bibliográfica

2/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez


		2022-12-07T10:09:36-0500
	12345678901234567890
	EVELIN ESTEFANIA GRANDA SANCHEZ
	firmaEC




